
 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL - 1/2 MARATON TRAIL EL CAMBRON 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Sexo Equipo 

1 JULIO MANZANO JUAREZ 02:01:01 Masculino WAPAVENURA 

2 Bruno Herrada Moreno 02:04:29 Masculino CD CONCHEL RACING TEAM 

3 Alberto Morcuende Recio 02:09:24 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 JUAN CANO LOPEZ FRAILE 02:11:55 Masculino C.A. MEMBRILLA 

5 ROBERTO RABADAN CABALLERO 02:13:06 Masculino CDE EA! TRAIL 

6 GREGORIO BERMEJO CUARTERO 02:15:11 Masculino 5 Picos Trail Cuenca 

7 JEAN-BAPTISTE FABRE 02:15:28 Masculino INDEPENDIENTE 

8 JOSE DE LA CONCEPCION GARCIA 02:16:21 Masculino DSC Running Albacete 

9 DAVID MORAL VALIENTE 02:16:52 Masculino CLUB CORREMON 

10 MARIO GARCIA PECES 02:17:33 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

11 
FRANCISCO 
JAVIER 

CASTILLA PASCUAL 02:17:34 Masculino TRAIL ALBACETE 

12 LEANDRO MESAS SAIZ 02:18:05 Masculino CLUB CORREMON 

13 DAVID AGUDO ALGIBE 02:20:45 Masculino C.D.E. MANCHA POWER TRAIL 

14 
FRANCISCO 
JAVIER 

MOLINA HEREDIA 02:21:48 Masculino CLUB ESPARTA GRANADA 

15 
FRANCISCO 
JAVIER 

BOJ HERNáNDEZ 02:28:19 Masculino C.A. Puerto Torrevieja 

16 VICTOR LOPEZ AGUIRRE 02:28:33 Masculino CLUB CORREMON 

17 JOSÉ ANTONIO JIMéNEZ IBÁÑEZ 02:29:32 Masculino Atletismo aguas nuevas 

18 CARLOS LAS HERAS SANCHEZ 02:31:38 Masculino TRAIL ALBACETE 

19 JUAN ESTEBAN MUñOZ LOPEZ 02:33:56 Masculino INDEPENDIENTE 

20 PACO FORNA GARCIA 02:35:09 Masculino Cansaliebres runners 

21 MANUEL GARCIA ANDUJAR 02:35:32 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

22 DIEGO ROLDAN DEL PUEBLO 02:35:33 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

23 DAVID SáNCHEZ OCHANDO 02:36:40 Masculino CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

24 JOSE JAVIER CORRALO ARROYO 02:37:08 Masculino GUADATRAIL 



 

25 César García Gil 02:38:33 Masculino C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARES 

26 Eva López García 02:38:33 Femenino C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARES 

27 JUAN PEREZ OLIVER 02:39:10 Masculino Grupo Deportivo Albacete 

28 JOAQUíN MATEO GARCíA 02:40:00 Masculino INDEPENDIENTE 

29 ÁNGEL LOSA GARCíA- ABADILLO 02:42:39 Masculino Club Atletismo Membrilla 

30 JUAN LUIS NAVARRO SANCHEZ 02:42:52 Masculino ATLETAS DE SAN PEDRO 

31 JAVIER GARCIA PARRA 02:42:52 Masculino INDEPENDIENTE 

32 BORJA MORAL BEJARANO 02:43:04 Masculino TRAIL ALBACETE 

33 LAURA MOLINA AYUSO 02:44:11 Femenino CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

34 JONATHAN NOGUERA CáMARA 02:44:15 Masculino BICICOSTA PASICO A PASICO ORIH 

35 JOAQUIN GONZALEZ MOHINO HERRERO 02:46:54 Masculino Saturno 

36 JUAN JOSE  GARCIA PEREZ 02:47:07 Masculino TEAM HELLINERO-VILLAVERDOSO 

37 MIGUEL ANGEL MAÑAS MARíN 02:47:53 Masculino C.D.E. MANCHA POWER TRAIL 

38 BELEN CASTILLO RUANO 02:49:18 Femenino EMSA-SanRun 

39 SERGIO LOZANO SERRANO 02:51:04 Masculino CD DON QUIJOTE ALBACETE 

40 JOSE FRANCISCO  ACIEN GOMEZ 02:53:17 Masculino C.D.MUEBLES MESA EL EJIDO 

41 GADOR  LOPEZ MARTIN 02:53:19 Femenino C.D.MUEBLES MESA EL EJIDO 

42 LUCIANO BALLESTEROS GONZALEZ 02:55:10 Masculino TRAIL ALBACETE 

43 CARLOS GÓMEZ SERRA 02:55:38 Masculino CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

44 BALDOMERO JIMENEZ GOMEZ 02:55:55 Masculino A.D.P.L.A 

45 PEDRO CIFUENTES CABANERO 02:56:10 Masculino INDEPENDIENTE 

46 MERCEDES SAHUQUILLO GARCIA 02:56:11 Femenino CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

47 Jose Antonio Pastor Martinez 02:58:10 Masculino INDEPENDIENTE 

48 JUAN JOSE BRAVO MORATA 02:59:49 Masculino OLDSCHOOL ESCUELA DEL CORREDOR 

49 MIGUEL ÁNGEL PASTRANA PÉREZ 03:00:57 Masculino CLUB DE ATLETISMO CHINCHILLA 

50 CARLOS  FERNANDEZ HERREROS 03:05:12 Masculino TEAM HELLINERO-VILLAVERDOSO 

51 FERNANDO LOPEZ ORTEGA 03:05:23 Masculino ATLETAS DE SAN PEDRO 

52 CESAR ANTONIO VILLORA SIMARRO 03:05:24 Masculino TRAIL ALBACETE 

53 MIGUEL ÁNGEL CASTELLANOS DAFOS 03:07:01 Masculino INDEPENDIENTE 

54 RUBEN MARTíNEZ SáNCHEZ 03:07:19 Masculino INDEPENDIENTE 

55 GABRIEL JIMENEZ GONZALEZ 03:08:19 Masculino CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

56 SARA PALOMARES PEREZ 03:08:20 Femenino Running Jara 

57 LOURDES DIAZ LOPEZ 03:09:22 Femenino INDEPENDIENTE 



 

58 MARIAN LLOPEZ MAZUELA 03:10:01 Femenino INDEPENDIENTE 

59 ANTONIO DENIA PAZ 03:12:47 Masculino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

60 YOLANDA NAVALóN SORO 03:12:48 Femenino DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

61 FERNANDO ARIAS SáNCHEZ 03:15:19 Masculino C.D. V-DA EXTREMA 

62 DUNIA LOAYZA 03:18:20 Femenino CDE ATLETISMO INIESTA 

63 JUAN NAVARRO TENDERO 03:19:56 Masculino LOS KENIATAS 

64 DAVID RODRíGUEZ CLEMENTE 03:23:04 Masculino C.A. CUENCA DOLOMÍA 

65 ANA LOPEZ COZAR 03:23:51 Femenino CD ATLETISMO MAHORA 

66 ISABEL GONZALEZ LOPEZ 03:26:04 Femenino INDEPENDIENTE 

67 LILIANA FERNANDEZ RODENAS 03:26:09 Femenino TRAIL ALBACETE 

68 ADA SALVADOR CARRERA 03:31:12 Femenino LOS KENIATAS 

69 JOSE JUAN AGUIRRE ALARCON 03:31:14 Masculino JABATOS TEAM 

70 FERNANDO JAVIER CANO GOMEZ 03:36:15 Masculino TRAIL ALBACETE 

71 BRUNO MORAL BEJARANO 04:03:34 Masculino INDEPENDIENTE 

72 SANDRA FERREIRO 04:28:19 Femenino INDEPENDIENTE 

 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINA - 1/2 MARATON TRAIL EL CAMBRON 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Categoria 

Pos. 
Cat 

Equipo 

1 Eva López García 02:38:33 VETERANA FEM 1 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARES 

2 LAURA MOLINA AYUSO 02:44:11 SENIOR FEM 1 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

3 BELEN CASTILLO RUANO 02:49:18 SENIOR FEM 2 EMSA-SanRun 

4 GADOR  LOPEZ MARTIN 02:53:19 SENIOR FEM 3 C.D.MUEBLES MESA EL EJIDO 

5 MERCEDES SAHUQUILLO GARCIA 02:56:11 SENIOR FEM 4 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

6 SARA PALOMARES PEREZ 03:08:20 SENIOR FEM 5 Running Jara 

7 LOURDES DIAZ LOPEZ 03:09:22 SENIOR FEM 6 INDEPENDIENTE 

8 MARIAN LLOPEZ MAZUELA 03:10:01 VETERANA FEM 2 INDEPENDIENTE 

9 YOLANDA NAVALóN SORO 03:12:48 VETERANA FEM 3 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

10 DUNIA LOAYZA 03:18:20 SENIOR FEM 7 CDE ATLETISMO INIESTA 

11 ANA LOPEZ COZAR 03:23:51 MASTER FEM 1 CD ATLETISMO MAHORA 

12 ISABEL GONZALEZ LOPEZ 03:26:04 SENIOR FEM 8 INDEPENDIENTE 

13 LILIANA FERNANDEZ RODENAS 03:26:09 SENIOR FEM 9 TRAIL ALBACETE 



 

14 ADA SALVADOR CARRERA 03:31:12 SENIOR FEM 10 LOS KENIATAS 

15 SANDRA FERREIRO 04:28:19 VETERANA FEM 4 INDEPENDIENTE 

 

 

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINA - 1/2 MARATON TRAIL EL CAMBRON 2018 

Pos. Nombre Apellidos 
Tiempo 

Final 
Categoria 

Pos. 
Cat 

Equipo 

1 JULIO MANZANO JUAREZ 02:01:01 SENIOR MAS 1 WAPAVENURA 

2 Bruno Herrada Moreno 02:04:29 SENIOR MAS 2 CD CONCHEL RACING TEAM 

3 Alberto Morcuende Recio 02:09:24 SENIOR MAS 3 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 JUAN CANO LOPEZ FRAILE 02:11:55 SENIOR MAS 4 C.A. MEMBRILLA 

5 ROBERTO RABADAN CABALLERO 02:13:06 VETERANO MAS 1 CDE EA! TRAIL 

6 GREGORIO BERMEJO CUARTERO 02:15:11 MASTER MAS 1 5 Picos Trail Cuenca 

7 JEAN-BAPTISTE FABRE 02:15:28 SENIOR MAS 5 INDEPENDIENTE 

8 JOSE DE LA CONCEPCION GARCIA 02:16:21 VETERANO MAS 2 DSC Running Albacete 

9 DAVID MORAL VALIENTE 02:16:52 SENIOR MAS 6 CLUB CORREMON 

10 MARIO GARCIA PECES 02:17:33 JUNIOR MAS 1 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

11 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 02:17:34 VETERANO MAS 3 TRAIL ALBACETE 

12 LEANDRO MESAS SAIZ 02:18:05 SENIOR MAS 7 CLUB CORREMON 

13 DAVID AGUDO ALGIBE 02:20:45 VETERANO MAS 4 C.D.E. MANCHA POWER TRAIL 

14 FRANCISCO JAVIER MOLINA HEREDIA 02:21:48 SENIOR MAS 8 CLUB ESPARTA GRANADA 

15 FRANCISCO JAVIER BOJ HERNáNDEZ 02:28:19 VETERANO MAS 5 C.A. Puerto Torrevieja 

16 VICTOR LOPEZ AGUIRRE 02:28:33 SENIOR MAS 9 CLUB CORREMON 

17 JOSÉ ANTONIO JIMéNEZ IBÁÑEZ 02:29:32 VETERANO MAS 6 Atletismo aguas nuevas 

18 CARLOS LAS HERAS SANCHEZ 02:31:38 VETERANO MAS 7 TRAIL ALBACETE 

19 JUAN ESTEBAN MUñOZ LOPEZ 02:33:56 SENIOR MAS 10 INDEPENDIENTE 

20 PACO FORNA GARCIA 02:35:09 VETERANO MAS 8 Cansaliebres runners 

21 MANUEL GARCIA ANDUJAR 02:35:32 SENIOR MAS 11 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

22 DIEGO ROLDAN DEL PUEBLO 02:35:33 SENIOR MAS 12 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

23 DAVID SáNCHEZ OCHANDO 02:36:40 SENIOR MAS 13 CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

24 JOSE JAVIER CORRALO ARROYO 02:37:08 VETERANO MAS 9 GUADATRAIL 

25 César García Gil 02:38:33 VETERANO MAS 10 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANARES 

26 JUAN PEREZ OLIVER 02:39:10 VETERANO MAS 11 Grupo Deportivo Albacete 



 

27 JOAQUíN MATEO GARCíA 02:40:00 SENIOR MAS 14 INDEPENDIENTE 

28 ÁNGEL LOSA GARCíA- ABADILLO 02:42:39 JUNIOR MAS 2 Club Atletismo Membrilla 

29 JUAN LUIS NAVARRO SANCHEZ 02:42:52 SENIOR MAS 15 ATLETAS DE SAN PEDRO 

30 JAVIER GARCIA PARRA 02:42:52 SENIOR MAS 16 INDEPENDIENTE 

31 BORJA MORAL BEJARANO 02:43:04 SENIOR MAS 17 TRAIL ALBACETE 

32 JONATHAN NOGUERA CáMARA 02:44:15 SENIOR MAS 18 BICICOSTA PASICO A PASICO ORIH 

33 JOAQUIN GONZALEZ MOHINO HERRERO 02:46:54 VETERANO MAS 12 Saturno 

34 JUAN JOSE  GARCIA PEREZ 02:47:07 VETERANO MAS 13 TEAM HELLINERO-VILLAVERDOSO 

35 MIGUEL ANGEL MAÑAS MARíN 02:47:53 SENIOR MAS 19 C.D.E. MANCHA POWER TRAIL 

36 SERGIO LOZANO SERRANO 02:51:04 SENIOR MAS 20 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

37 JOSE FRANCISCO  ACIEN GOMEZ 02:53:17 SENIOR MAS 21 C.D.MUEBLES MESA EL EJIDO 

38 LUCIANO BALLESTEROS GONZALEZ 02:55:10 SENIOR MAS 22 TRAIL ALBACETE 

39 CARLOS GÓMEZ SERRA 02:55:38 VETERANO MAS 14 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

40 BALDOMERO JIMENEZ GOMEZ 02:55:55 SENIOR MAS 23 A.D.P.L.A 

41 PEDRO CIFUENTES CABANERO 02:56:10 SENIOR MAS 24 INDEPENDIENTE 

42 Jose Antonio Pastor Martinez 02:58:10 VETERANO MAS 15 INDEPENDIENTE 

43 JUAN JOSE BRAVO MORATA 02:59:49 JUNIOR MAS 3 OLDSCHOOL ESCUELA DEL CORREDOR 

44 MIGUEL ÁNGEL PASTRANA PÉREZ 03:00:57 SENIOR MAS 25 CLUB DE ATLETISMO CHINCHILLA 

45 CARLOS  FERNANDEZ HERREROS 03:05:12 VETERANO MAS 16 TEAM HELLINERO-VILLAVERDOSO 

46 FERNANDO LOPEZ ORTEGA 03:05:23 VETERANO MAS 17 ATLETAS DE SAN PEDRO 

47 CESAR ANTONIO VILLORA SIMARRO 03:05:24 SENIOR MAS 26 TRAIL ALBACETE 

48 MIGUEL ÁNGEL CASTELLANOS DAFOS 03:07:01 SENIOR MAS 27 INDEPENDIENTE 

49 RUBEN MARTíNEZ SáNCHEZ 03:07:19 SENIOR MAS 28 INDEPENDIENTE 

50 GABRIEL JIMENEZ GONZALEZ 03:08:19 SENIOR MAS 29 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

51 ANTONIO DENIA PAZ 03:12:47 MASTER MAS 2 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 

52 FERNANDO ARIAS SáNCHEZ 03:15:19 SENIOR MAS 30 C.D. V-DA EXTREMA 

53 JUAN NAVARRO TENDERO 03:19:56 VETERANO MAS 18 LOS KENIATAS 

54 DAVID RODRíGUEZ CLEMENTE 03:23:04 SENIOR MAS 31 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

55 JOSE JUAN AGUIRRE ALARCON 03:31:14 MASTER MAS 3 JABATOS TEAM 

56 FERNANDO JAVIER CANO GOMEZ 03:36:15 SENIOR MAS 32 TRAIL ALBACETE 

57 BRUNO MORAL BEJARANO 04:03:34 SENIOR MAS 33 INDEPENDIENTE 

 

 


